PofF. Start. ¢.
Elita (11)
muzi elita (ME) (9)
1 93
2 97
3 7
4 117
5 125
(3 56
7 10
8 50
9 92
Zeny elita (ZE) (2)
1 71
2 59
Hobby (114)
1 63
2 103
3 99
4 38
5 32
(3 113
7 108
Nedokondili (1)
DNF 19
1 75
1 96
2 119
3 85
4 104

. KIWI MUZ

X-tri K.V. z.s - sobota 3. srpna 2024

Vysledky

PFijmeni, jméno

EBERL Filip

EBERL Tomas
DEBNAR Jan
KAFTAN Frantisek
TRAPP Lukas
SMOLIK Martin
STUCHL JindFich
MASOPUST Tomas
TAKIEDDIN Danny

DUBCOVA Jana
DEBNAROVA Jana

juniofi hobby do 18 let (M18) (8)

BENDA Viadimir
UHLIK Pavel
VITNER Simon
DYRC Bob
VILIM Petr
UHLIK Jan
LITERA Ondfej

BENES Damian

juniorky hobby do 18 let (Z18) (1)

JUNGMANNOVA Katefina

muzi hobby 19-39 let (M39) (24)

ODL Jakub
NOVAK Franti$ek
SCHMIDT Tomas
VORAC Michal

* 33. rocnik

Klub / mésto

Eberlos Team

Eberlos Team

Kome Klub Kraslice

TT Slavia VS Plzeri

CSG TRI TEAM

TJ SLAVIA Karlovy Vary
Kilpi Kome klub Kraslice
KOME klub Kraslice
Plavec BOBO

TITAN TRILIFE
Kome Klub Kraslice

Triatlet Karlovy Vary
HC Certi Ostrov
Plamen Chodov
Pupkani KV JR
TRVALY Sport

HC Certi Ostrov
Eminem

Triatlet K.Vary

Wrestling Nejdek

TRI SKI Horni Pocernice
Multicycle Cube

Bejking Team

rr rrrrrrrrry
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Nar. ‘

1982
1984
1972
1978
1989
1966
1974
1974
2000

1988
2003

2011
2006
2007
2008
2008
2006
2006

2008
2008|

1989
1998
1989
1988

Plavani

9:05.4 (4)
8:45.4 (2)
9:01.4 (3)
9:10.4 (5)
8:20.4 (1)
11:17.4 (7)
11:08.4 (6)
11:52.0 (8)
13:15.4 (9)

9:39.4 (1)
10:22.4 (2)

9:36.4 (1)
12:03.4 (3)
15:08.4 (6)
9:45.4 (2)
12:52.4 (5)
12:41.4 (4)
15:16.4 (7)

15:55.4 (8)
8:22.4 (1)
11:06.4 (6)

9:08.4 (1)
11:14.4 (9)

10:23.4(2) | 1:01:52.9 (7,+2) |

¥ =y

OBEC DALOVICE

Kolo

54:36.4 (1,+4)
54:55.9 (2,+2)
57:24.2 (3,4+3)
58:49.1 (4,+5)
59:35.8 (5,+1)
1:06:26.0 (6,+7)
1:13:03.8 (7,+6)
1:20:30.4 (8,+8)
1:22:34.0 (9,+9)

58:58.2 (1,+1)
1:15:52.4 (2,+2)

1:09:06.7 (2,+1)
1:13:43.5 (4,+3)
1:07:41.5 (1,+6)
1:13:07.6 (3,+2)
1:15:08.8 (5,+5)
1:22:46.3 (7,+4)
1:15:49.9 (6,+7)

1:07:38.4 (1,+1)

57:23.9 (1,+6)
1:01:26.5 (6,+1)
1:00:21.7 (4,+9)

13:50.7 (2,+2)
14:33.8 (4,+1)
14:04.6 (3,+3)
13:40.6 (1,+5)
14:55.7 (5,+4)
18:45.3 (9,+6)
16:17.6 (7,47)
15:26.8 (6,+8)
16:33.9 (8,+9)

13:56.8 (1,+1)
20:08.9 (2,+2)

17:52.6 (4,+1)
13:07.0 (1,+4)
21:07.4 (5,42)
21:51.8 (6,+3)
16:56.2 (3,+5)
15:50.5 (2,+7)
24:05.5 (7,+6)

16:28.4 (1,+1)

15:53.2 (10,+1)
15:20.3 (6,+3)
14:56.0 (4,+4)
14:50.3 (3,+6)

1:17:32.6
1:18:15.2
1:20:30.3
1:21:40.2
1:22:52.0
1:36:28.8
1:40:29.9
1:47:49.3
1:52:23.4

1:22:34.5
1:46:23.9

1:36:35.8
1:38:53.9
1:43:57.4
1:44:44.8
1:44:57.4
1:51:18.3
1:55:11.9

DNF
| 1:32:29.2

1:24:23.5
1:25:55.3
1:26:32.1
| 1:27:06.8

o
Ko

Ztrata

+42.6
+2:57.7
+4:07.6
+5:19.4
+18:56.2
+22:57.3
+30:16.7
+34:50.8

+23:49.4

+2:18.1
+7:21.6
+8:09.0
+8:21.6
+14:42.5
+18:36.1

+1:31.8
+2:08.6
+2:43.3

J

Vysledkovy servis

sokotimel

 {
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Pofr. Start. €.

PFijmeni, jméno

muzi hobby 19-39 let (M39) (pokracovani )

5 14  SZEWIECZEK Martin
6 47  KLAPUCH Tomas
7 49  SKOLA Pavel
8 33 HYNEK Josef
9 65  VITNER David
10 1 STYBER Roman
11 46  ZISKA Ondiej
12 105 CVINGER Tomas
13 35 UHRIN Lubomir
14 88  MACAN Karel
15 77  ZEMAN Martin
16 115 LHOTAK Lubo$
17 126  FIALA Pavel
18 80  JANSKY Ji¥i
19 118  RAFFAY David
20 54  LORENZ Michal
21 21  BURES Martin
22 22  KORAB Ondfej
23 18  ZIKAJan
24 57  SIMON Pavel
Zeny hobby 19-39 let (Z39) (5)
1 52  TAKIEDDINOVA Linda
2 79  HLAVATA Veronika
3 53  STYBROVA Gabriela
4 90 KOUNOVSKA Veronika
5 45 TRESNAKOVA Tereza
muzi hobby 40-49 let (M49) (34)
1 72  SYKORA Martin
2 67  SILHAN JiFi
3 83  BERANEK Ale$
4 107 BROZ Milan
5 3 CIPRA Jifi
6 94  TOSNER Michal
7 60  HRADSKY Stanislav
8 13  HUDECEK Ondiej
9 89  KORELLUS Petr
10 58  VANKE Petr
11 44  HABART Jifi
12 81  ANDREOVSKY Jan
13 40  VASTL Oldfich

Klub / mésto

Triatlet Karlovy Vary
Hybridni sportovec
Plzenak

Team Bike Perstejn
Plamen Chodov
CZExxx
#WesternGuide
ORE MTB

Pupkani KV

TJ Plamen Chodov
St¥izlivé 1éto

AS

Drogerie Fiala
Dalovice

Sténatka k nakousnuti
Modra Ustfice

ORE MTB

Ewokové

Pivo a laska

Sajmon

Crux

Tukan bike team Karlovy Vary
Modra Ustfice

KOME klub Kraslice

HC Dracice Karlovy Vary

TJ Slavia Karlovy Vary
Bike Team Nejdek
Kadanak a taky trochu Nejdecak
AS

Forest Gump Team
KOS Plzen

Na pohodu

MEDEOR

Triatlet Karlovy Vary
DDM Stara Role

BKP Vary

Triatlet KV

Pupkani KV

rrrrrrrrrrrrr rrrrr rrrrrrrrrrrrrrrrrrrr

Nar.

1986
1999
1986
1988
2001
1989
1996
2001
1986
2002
2002
1993
1994
1993
1998
1989
2000
1986
1987
1995

1998
1989
1991
1999
1997

1978
1976
1975
1982
1981
1978
1977
1981
1979
1983
1983
1979
1975

Plavani

12:38.4 (18)
11:02.4 (4)
11:36.4 (12)
11:07.4 (7)
12:28.4 (15)
11:03.4 (5)
11:35.4 (11)
12:18.4 (14)
13:58.4 (22)
12:30.4 (16)
11:18.4 (10)
13:04.4 (20)
12:15.4 (13)
12:55.4 (19)
11:12.4 (8)
13:28.4 (21)
12:36.4 (17)
10:50.4 (3)
18:07.4 (23)
19:47.4 (24)

10:10.4 (1)
12:10.4 (2)
13:59.4 (4)
13:09.4 (3)
15:17.4 (5)

11:53.4 (13)
10:35.4 (8)
10:43.4 (9)
9:18.4 (3)
7:51.4 (1)

11:24.4 (11)

11:55.4 (14)
10:07.4 (5)
10:27.4 (6)

12:22.4 (15)
12:29.4 (16)

13:10.4 (19)
9:17.1 (2)

Kolo

57:30.7 (2,+18)
1:04:29.2 (10,+4)
1:02:40.4 (8,+12)
1:01:14.9 (5,+7)
59:34.9 (3,+15)
1:03:34.2 (9,+5)
1:05:52.9 (13,+11)
1:04:53.0 (11,+14)
1:05:16.2 (12,+22)
1:07:58.1 (15,+16)
1:11:12.9 (18,+10)
1:08:25.4 (16,+20)
1:07:15.8 (14,+13)
1:08:50.1 (17,+19)
1:13:08.9 (20,+8)
1:12:07.4 (19,+21)
1:21:12.6 (21,+17)
1:21:14.9 (22,+3)
1:22:44.8 (23,+23)
1:24:21.4 (24,+24)

1:15:44.7 (1,+1)
1:17:16.5 (2,+2)
1:18:00.1 (3,+4)
1:31:06.2 (5,+3)
1:30:47.6 (4,+5)

56:36.5 (1,+13)
57:58.3 (2,+8)
58:05.0 (3,+9)
58:40.8 (4,+3)
1:01:50.2 (8,+1)
1:00:11.1 (6,+11)
59:35.9 (5,+14)
1:01:29.9 (7,+5)
1:08:14.2 (12,+6)
1:05:36.9 (9,+15)
1:09:21.1 (13,+16)
1:08:01.4 (11,+19)
1:10:21.8 (17,+2)

17:21.6 (17,+2)
13:16.8 (1,+10)
14:42.6 (2,+8)
17:11.1 (15,+7)
18:01.2 (20,+5)
17:32.3 (18,+9)
15:23.1 (7,+12)
17:11.5 (16,+11)
15:46.0 (9,+13)
17:41.3 (19,+15)
15:40.4 (8,+18)
16:49.6 (13,+16)
18:52.6 (21,+14)
17:03.3 (14,+17)
15:07.3 (5,+19)
16:21.1 (11,+20)
16:33.9 (12,+22)
19:09.2 (22,+21)
24:31.8 (23,+23)
24:53.9 (24,+24)

19:06.3 (3,+1)
18:52.7 (2,+2)
17:22.2 (1,+3)
25:41.0 (5,+4)
24:15.6 (4,+5)

13:13.3 (1,+2)
14:05.1 (2,+3)
14:56.6 (4,+4)
16:15.3 (10,+1)
15:23.8 (5,+5)
14:36.7 (3,+7)
16:00.7 (8,+6)
18:28.2 (18,+8)
15:33.5 (6,+10)
16:21.1 (11,+9)
15:53.0 (7,+14)
17:19.0 (15,+12)
19:09.5 (21,+11)

1:27:30.8
1:28:48.5
1:28:59.5
1:29:33.5
1:30:04.7
1:32:10.0
1:32:51.4
1:34:22.9
1:35:00.6
1:38:09.9
1:38:11.9
1:38:19.6
1:38:23.8
1:38:48.9
1:39:28.8
1:41:56.9
1:50:23.0
1:51:14.7
2:05:24.1
2:09:02.9

1:45:01.6
1:48:19.7
1:49:21.8
2:09:56.8
2:10:20.6

1:21:43.3
1:22:38.9
1:23:45.1
1:24:14.6
1:25:05.4
1:26:12.2
1:27:32.1
1:30:05.6
1:34:15.3
1:34:20.6
1:37:43.6
1:38:30.9
1:38:48.5

Ztrata

+3:07.3
+4:25.0
+4:36.0
+5:10.0
+5:41.2
+7:46.5
+8:27.9
+9:59.4
+10:37.1
+13:46.4
+13:48.4
+13:56.1
+14:00.3
+14:25.4
+15:05.3
+17:33.4
+25:59.5
+26:51.2
+41:00.6
+44:39.4

+3:18.1
+4:20.2
+24:55.2
+25:19.0

+55.6
+2:01.8
+2:31.3
+3:22.1
+4:28.9
+5:48.8
+8:22.3
+12:32.0
+12:37.3
+16:00.3
+16:47.6
+17:05.2

v

Vysledkovy servis

sokotimed
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Pofr. Start. €.

PFijmeni, jméno

muzi hobby 40-49 let (M49) (pokracovani)

14 17  VAIDIS Tomas
15 24  ZIVNUSTKA Martin
16 12 KRCMARIK Pavel
17 70  JANECKY Jaroslav
18 66  VITNER Pavel
19 29  ZELENKA Zdenék
20 100 SEIDEL Petr
21 116  ZELDI Viadimir
22 26  KUBALEK Petr
23 110  KAPLAN Daniel
24 61 BLOUDEK Tomas
25 112 SEMBERA Jan
26 25  KUVIK Radek
27 123  CUC Michal
28 2 PESEK David
29 51  TIMAR Ondfej
30 55  RICHTAR Petr
31 129  SKALICKY Ludék
32 37 HEGR Jindfich
33 95  NOVOTNY Jakub
Nedokondili (1)
DNF 34  HOSTYNEK Boris
Zeny hobby 40-49 let (249) (3)
1 27  DUSPIVOVA Iveta
2 98  UHLIKOVA Katefina
3 101 NOVAKOVA Zuzana
muzi hobby 50-59 let (M59) (25)
1 48  ZATLOUKAL Vit
2 91 MAREK Daniel
3 114  zROST Martin
4 121 CERMAK Martin
5 15 CHLUP Roman
6 76  JUNGMANN Petr
7 39  HADRAVA Jifi
8 42  HOFREITER Bohdan
9 62  ZIZKAJan
10 86 GOGOR Roman
11 122  KRYSL Tomas
12 41  GOTTSCHIER Patrik

Klub / mésto

HC Proemotion

SamNaSebe

Tukan bike team Karlovy Vary
Lexovo koné

Plamen Chodov

Tukan bike team Karlovy Vary
SK Soutice

BKP Vary

BKP Vary

RH K. Vary

Karlovy Vary

KIWI

Kladruby

Hanace rafters

Davide

BKP Vary

Modra Ustfice

Karlovy Vary

Modra Ustfice

VK Karlovarsko

Wrestling Nejdek

Kome Klub Kraslice
ACES Team Karlovy Vary
FC Oslavany

Pupkani KV

Triatlon Plzen

Tukan bike team Karlovy Vary
X-Tri KV

Tukan bike team Karlovy Vary
TJ Slavia Karlovy Vary

AK Sokolov

ACES Team Karlovy Vary
Tukan bike team Karlovy Vary
TRI Cheb

Pansky klub

Triatlet Karlovy Vary

rrrrrrrrrrrrrrrrrrrry
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Nar.

1982
1982
1977
1977
1975
1976
1981
1977
1975
1978
1982
1981
1978
1977
1983
1981
1978
1984
1982
1979

1977

1975
1976
1982

1970
1971
1970
1973
1970
1966
1971
1968
1971
1969
1971
1973

Plavani

12:32.4 (18)
11:09.4 (10)
13:57.4 (25)
14:30.4 (29)
14:15.4 (27)
13:22.4 (20)
12:30.4 (17)
13:27.4 (22)
13:26.4 (21)
11:40.4 (12)
10:28.4 (7)
14:53.4 (31)
13:48.4 (24)
10:05.4 (4)
15:14.4 (33)
13:28.4 (23)
16:10.4 (34)
14:34.4 (30)
15:09.4 (32)
14:15.4 (27)

14:06.4 (26)

10:41.4 (1)
13:06.4 (2)
15:03.4 (3)

9:45.4 (3)
9:15.4 (1)
12:22.4 (11)
14:03.4 (19)
14:13.4 (20)
11:04.4 (5)
9:16.4 (2)
13:10.4 (14)
11:52.4 (8)
13:04.4 (13)
12:10.4 (9)
11:09.4 (6)

Kolo

1:09:53.5 (15,+18)
1:12:15.2 (19,+10)
1:07:47.8 (10,+25)
1:11:20.1 (18,+29)
1:10:05.4 (16,+27)
1:09:36.3 (14,+20)
1:17:09.6 (24,+17)
1:17:15.5 (25,+22)
1:16:11.2 (22,+21)
1:15:22.2 (21,+12)
1:18:09.2 (27,47)
1:13:07.4 (20,+31)
1:17:19.7 (26,+24)
1:21:58.3 (30,+4)
1:16:16.1 (23,+33)
1:21:56.3 (29,+23)
1:20:48.7 (28,+34)
1:35:26.3 (32,+30)
1:29:52.7 (31,+32)
1:39:02.7 (33,+27)

1:17:39.9 (1,+1)
1:25:27.3 (2,+2)
1:31:20.7 (3,+3)

58:47.4 (3,+3)
59:25.4 (5,+1)
59:09.8 (4,+11)
58:01.5 (2,+19)
57:54.1 (1,+20)
1:03:29.1 (7,+5)
1:04:48.3 (9,+2)
1:04:33.7 (8,+14)
1:02:44.5 (6,+8)
1:04:52.1 (10,+13)
1:05:29.2 (11,+9)
1:09:17.1 (12,46)

17:31.7 (16,+15)
16:51.9 (14,+17)
19:01.9 (19,+13)
16:10.5 (9,+19)
19:08.7 (20,+18)
21:43.8 (28,+16)
16:47.4 (13,+24)
16:26.2 (12,+25)
17:31.7 (16,+23)
22:07.1 (30,+20)
21:39.8 (27,+22)
22:35.2 (31,+21)
20:03.8 (23,+26)
20:02.9 (22,+28)
21:45.1 (29,+27)
20:09.6 (24,+29)
22:35.5 (32,+30)
21:09.9 (25,+32)
27:28.9 (33,+31)
21:39.5 (26,+33)

19:21.8 (2,+1)
18:14.1 (1,+2)
20:24.9 (3,+3)

14:41.2 (1,+1)
16:27.8 (8,+2)
15:17.4 (4,+3)
15:18.7 (5,+4)
17:00.8 (9,+5)
14:52.1 (3,47)
15:47.6 (6,+6)
14:43.8 (2,+10)
18:52.5 (16,+8)
18:13.5 (12,+11)
18:38.5 (15,+9)
16:09.1 (7,+12)

1:39:57.7
1:40:16.6
1:40:47.1
1:42:01.1
1:43:29.5
1:44:42.6
1:46:27.5
1:47:09.2
1:47:09.3
1:49:09.8
1:50:17.4
1:50:36.0
1:51:12.0
1:52:06.8
1:53:15.7
1:55:34.4
1:59:34.6
2:11:10.7
2:12:31.1
2:14:57.6

DNF

1:47:43.2
1:56:48.0
2:06:49.1

1:23:14.1
1:25:08.6
1:26:49.7
1:27:23.8
1:29:08.3
1:29:25.7
1:29:52.4
1:32:27.9
1:33:29.5
1:36:10.1
1:36:18.2
1:36:35.6

Ztrata

+18:14.4
+18:33.3
+19:03.8
+20:17.8
+21:46.2
+22:59.3
+24:44.2
+25:25.9
+25:26.0
+27:26.5
+28:34.1
+28:52.7
+29:28.7
+30:23.5
+31:32.4
+33:51.1
+37:51.3
+49:27.4
+50:47.8
+53:14.3

+9:04.8
+19:05.9

+1:54.5
+3:35.6
+4:09.7
+5:54.2
+6:11.6
+6:38.3
+9:13.8
+10:15.4
+12:56.0
+13:04.1
+13:21.5

v

Vysledkovy servis

sokotime
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4 ~
Pof. Start. ¢. PFijmeni, jméno Klub / mésto Stat  Nar. Plavani Kolo Béh Cas Ztrata
muzi hobby 50-59 let (M59) (pokracovani )
13 36 MARSIK JindFich Zrzkovo Sleha b= 1974| 12:47.4(12) | 1:13:16.2 (16,+12) | 17:03.2 (10,+15) |1:43:06.9  +19:52.8
14 23 KOTSCHY Roman Plana triko L b= 1967| 13:16.4 (16) | 1:11:35.2 (14,+16) | 18:22.7 (13,+13) |1:43:14.5  +20:00.4
15 74 SUKDOLAK Tomas Emexkon b= 1973 13:59.4(18) | 1:13:01.2 (15,+18) | 19:48.9 (18,+16) |1:46:49.6  +23:35.5
16 4 TAMCHYNA Michal Hobby Bulldogs b= 1971 14:14.4(21) | 1:11:34.5 (13,+21) | 22:23.0 (23,+14) |1:48:12.0 +24:57.9
17 31 VILIM Frantisek TRVALY Sport b= 1971 15:44.4(24) | 1:15:48.8 (17,+24) | 17:57.7 (11,+19) |1:49:30.9  +26:16.8
18 111 KUCERA Robert Bike Team Nejdek b= 1971 11:50.4 (7) 1:16:29.4 (18,+7) 21:41.7 (22,+17) | 1:50:01.6  +26:47.5
19 106 BURIANEK Tomas Dalovice b= 1973 13:15.4(15) | 1:17:23.8 (19,+15) | 19:32.5(17,+18) |1:50:11.8  +26:57.7
20 87 MATOUSEK Vaclav Cyklisti Drmoul b= 1970| 14:57.4(22) | 1:18:46.4 (20,+22) | 18:29.9 (14,+22) |1:52:13.8  +28:59.7
21 20 STIBOR Petr Pupkani KV b= 1973 13:30.4(17) | 1:19:14.7 (21,+17) | 21:38.7 (20,+21) |1:54:24.0  +31:09.9
22 8 PROKOP Jan Pupkani KV b= 1970| 12:14.4(10) | 1:20:28.4 (22,+10) | 21:41.4 (21,+20) |1:54:24.3  +31:10.2
23 43 CERVENCL Michal Pansky klub b= 1972 15:29.4(23) | 1:27:00.4 (23,+23) | 21:21.3(19,+23) |2:03:51.2  +40:37.1
24 16 HAVLiCEK Michal Kome Klub Kraslice b= 1971| 9:50.4 (4) 1:33:29.3 (25,+4) 24:51.6 (25,+24) |2:08:11.4  +44:57.3
25 127 SKOPOVY Pavel Scopi Team w1969 16:58.4 (25) | 1:32:37.4 (24,+25) | 24:46.4 (24,+25) |2:14:22.4  +51:08.3
muzi hobby nad 60 let (M60) (8)
1 64 STRANSKY Michal TJ Slavia Karlovy Vary b= 1962| 12:05.4 (5) 1:03:42.6 (1,+5) 18:16.4 (5,+1) 1:34:04.5 -
2 28 BARTOS Frantisek AM bike b= 1962| 11:54.4 (3) 1:04:47.8 (2,+3) 17:55.6 (4,+2) 1:34:37.9 +33.4
3 78 FICENEC Michal TJ Slavia Karlovy Vary b= 1963] 12:32.4 (6) 1:08:31.7 (3,+6) 17:41.7 (2,+3) 1:38:45.9 +4:41.4
4 6 PILNY Miroslav TJ SLAVIA Karlovy Vary b= 1962| 12:04.4 (4) 1:09:16.1 (4,+4) 19:08.4 (6,+4) 1:40:29.0 +6:24.5
5 69 LANDIGA Michal Slavia K.Vary b= 1957| 11:06.4 (1) 1:12:55.7 (6,+1) 17:19.6 (1,+5) 1:41:21.8 +7:17.3
6 68 PUS JiFi Tukani Karlovy Vary b= 1954 13:56.4 (7) 1:12:41.1 (5,+7) 21:42.0 (7,+6) 1:48:19.5 +14:15.0
7 30 PETRAK Milan Za sebe b= 1961 18:07.4 (8) 1:14:36.3 (7,+8) 17:49.4 (3,47) 1:50:33.2  +16:28.7
8 120 SLADEK Zdenék Telemarkt Team Bozi Dar b= 1963] 11:45.4 (2) 1:23:29.6 (8,+2) 24:57.9 (8,+8) 2:00:13.0  +26:08.5
Zeny hobby nad 50 let (250) (6)
1 73 FLEISCHHANSOVA Jitka Tukan bike team b= 1974] 15:07.4 (6) 1:06:45.2 (1,+6) 16:39.3 (1,+1) 1:38:32.0 -
2 84 REJMANNOVA Eva Perstejn b= 1973] 12:43.4(3) 1:09:19.2 (2,+3) 20:18.9 (4,+2) 1:42:21.6 +3:49.6
3 102 LAUDOVA Lenka Horni Pochlovice b= 1967 11:41.4(1) 1:14:56.1 (3,+1) 18:51.5 (3,+3) 1:45:29.1 +6:57.1
4 82 SONKOVA Romana Vecernice b= 1974 13:18.4(4) 1:19:05.2 (4,+4) 18:29.5 (2,+4) 1:50:53.2  +12:21.2
5 109 SMITKOVA Hana Atelier Smitka b= 1969 11:57.4(2) 1:22:59.5 (5,+2) 21:10.4 (6,+5) 1:56:07.4 +17:35.4
6 128 DONTHOVA Eva Karlovy Vary b= 1973] 14:34.4 (5) 1:35:26.9 (6,+5) 21:09.5 (5,+6) 2:11:10.8  +32:38.8
Stafety (6)
Stafeta (STA) (6)
1 205 Baslerova Barbora, Langer David, Hamata Lukas Ba-Da-Lu [ 8:09.4 (1) 53:37.4 (2,+1) 13:27.7 (1,+1) 1:15:14.7 -
2 204 Rottkova Jaroslava, FabiSovsky Ladislav, Berger Filip AquaViva o= 12:31.4 (4) 51:37.3 (1,+4) 16:28.9 (3,+2) 1:20:37.7 +5:23.0
3 207 Benes Vaclav, Pivarci Petr, Panzer Milan AK Sokolov [ 11:38.4 (2) 1:00:59.5 (3,+2) 14:58.0 (2,+3) 1:27:36.0  +12:21.3
4 203 Kezr Michal, Kezr Volfova Klara, Planeta Vit Snaha Vary [ 12:11.4 (3) 1:12:22.0 (4,+3) 19:24.9 (4,+4) 1:43:58.4 +28:43.7
5 201 Drahosova EliSka, Drahos David, Drahos$ Viadimir GAZZA SPORT [ 13:12.4 (5) 1:17:34.9 (5,+5) 22:12.7 (5,+5) 1:53:00.1 +37:45.4
6 206 Cermakova Vanda, Wiesnerova Klara, Wiesnerova Aneta  easy-win [ 14:02.4 (6) 1:47:08.3 (6,+6) 23:59.0 (6,+6) 2:25:09.8 +1:09:55.1
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